
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.5 – 26.5.2015 
 
Do své poloviny se posunula jarní část Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé kopané.  Vedoucí tým tabulky 
první ligy, obhájce titulu AFK Bidlo v tomto kole přivítal na svém hřišti nevyzpytatelný Chlistov, ten však zuby 
moc necenil a tak prohrál výsledkem 8 : 3. Neporažení Buvolss Nýrsko přívítali na svém hřišti Magic a 
překvapivě prohráli 0 : 1, když sice byli lepším týmem, ale na urputnou obranu Magicu recept za celé utkání 
nenašli. Na druhé místo se tak posunul Fireballs Klatovy, který si poradil s Modrou nudlí po velkém boji 2 : 1. 
Do hry o čelo tabulky se vrátil Red Dogs Kal, který porazil Norton Milence. Složený milenecký tým zatím v 
letošním ročníků zůstává za očekáváním a i po pátém kole mu patří poslední místo v tabulce první ligy. 
Ve druhé lize oba dosud neporažené týmy tabulky, Mušlák team a Veterans SK Chlistov poprvé narazili. 
Veterans Chlistov dostal na vlastním hřišti lekci 1 : 7 od klatovského Geroje a Mušlák team v pohledném a 
dramatickém utkání podlehl ST Smrku. Do hry o postup se tak po výhře nad Rychlou rotou vrátil tým Formanky 
Rozvoj. Mochtínská Křeč zatím nepodává optimální výsledky, v tomto kole na vlastním hřišti pouze remizovala s 
bojovným Divadlem snů, které si tak připsalo svůj letošní druhý bod. I po pátém kole je bez zisku bodu tým Tady 
a teď, v tomto kole nestačil na tým Bukev Tokio a na zisk bodů si tak musí počkat minimálně další týden. 
  
 

1.liga 
 

5.kolo 
 

AFK Bidlo  - SK Chlistov    8 : 3  ( 3 : 0 )    
Branky : Koželuh V. 3 (13.,42.,45.), Babka 2 (9.,43.), Šnour (6.), Nový J. st. (49.), Johánek 
(50.) - Flodr (30.), Vizinger P. st. (34.), Vraný (39.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo) 
 
Oba týmy do utkání nastoupili oslabeni o několik hráčů základního kádru. Větší kvalita i herní 
vyzrálost byla v tomto utkání na straně domácího celku, který svého soupeře jasně přehrál a 
nakonec ho vyprovodil osmibrankovým přídělem. Střelecky se opět dařilo Vojtěchu 
Koželuhovi, který v tomto kole zaznamenal hattrick, dvě branky si na svůj střelecký účet 
připsal Tomáš Babka. 
 
Buvolss Nýrsko  - Magic      0 : 1  ( 0 : 1 )    
Branky : Rath (21.) 
Žlutá karta : 4. Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko) – ruka mimo pokutové území 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Pavel Benda (Magic) 
 



Domácí v kompletní sestavě, pouze s náhradním gólmanem Pavlem Stránským v brance 
přivítali na svém hřišti klatovský Magic, který do tohoto zápasu ještě v letošním ročníku 
nevyhrál. Domácí byli po celý zápas lepším týmem, dobře kombinovali, bohužel za celý zápas 
nedokázali najít recept na urputnou obranu hostů. V 21.minutě s ojedinělé šance skóroval 
hostující Rath a protože další branka nepadla, vezou si hosté do Klatov překvapivě všechny tři 
body. Domácí tak poprvé v letošním ročníku prohráli. 
  
 
Red Dogs Kal  - SK Norton Milence   4 : 2 ( 2 : 1 ) 
Branky : Suk 2 (7.,37.), Bohatý (9.), Müller (48.) - Škvarenina Michal 2 (19., 32.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Müller (Red Dogs Kal) 
 
Domácí vstupovali do tohoto utkání jako favorité a svojí roli začali naplňovat od samého 
úvodu utkání, v 9.minutě vedli již 2 : 0 po brankách Suka a Bohatého. Jenže hosté to 
nepoložilo a v 19.minutě na 2 : 1 snížil Škvarenina. Stejný hráč v 32.minutě dokázal vyrovnat 
na 2 : 2, domácí tak museli přidat a nakonec svého soupeře udolali. Definitivu výhře 
domácích však dal až dvě minuty před koncem nejlepší hráč zápasu Jan Müller. 
 

Fireballs Klatovy  - Modrá nudle Klatovy    2 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Ceplecha (7.), Matějka (43.) - Toman (38.) 
Žluté karty : 23. Martin Ceplecha (Fireballs Klatovy) – nebezpečný skluz 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Ceplecha (Fireballs Klatovy) 
 
Domácí byli v tomto utkání favority, navíc postavili do utkání kompletní sestavu, to hostům 
do plného stavu scházeli čtyři hráči. V 7.minutě se prosadil proti gólmanu Baštářovi Ceplecha 
a domácí se ujali vedení 1 : 0. Hosté výborně bránili a tak do konce první půle další branka 
nepadla. V 38.minutě navíc na 1 : 1 vyrovnal Pavel Toman a rázem bylo z utkání drama. 
Domácí nakonec přeci jen získali tři body, v 43.minutě jejich zisk zařídil Matějka. 
 
  
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Vilyž team Klatovy     1 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Duda (5.) - Otepka (13.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Podráský (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Milan Otepka (Vilyž team Klatovy)    
 
Férově hrané, navíc velmi kvalitní prvoligové utkání skončilo nakonec spravedlivou remízou. 
Několikrát se během otkání svými výkony zaskvěli oba gólmani, domácí  Vaněk i hostující 
Lapáček. Do vedení šli domácí již v 5.minutě zásluhou Dudy, který využil velké chyby 
hostující obrany. Za hosty vyrovnával po hezké akci ve 13.minutě Otepka.  
 
 

 
 
Tabulka 1.ligy po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 



1. AFK Bidlo 5 4 1 0 33 : 7  13 
2. Fireballs Klatovy     5 4 0 1 20 : 13 12 
3. Buvolss  Nýrsko  5 3 1 1 11 : 4 10 
4. Red Dogs Kal   5 3 1 1 16 : 10 10 
5. SK Chlistov  5 2 1 2 17 : 18 6 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 5 1 2 2 4 : 8 5 
7. Magic Klatovy  5 1 2 2 10 : 21  5 
8. Vilyž team Klatovy  5 1 1 3 8 : 19 4 
9. Modrá nudle Klatovy 5 1 0 4 6 : 14 3 
10. SK Norton Milence 5 0 1 4 5 : 16 1 

Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 

2.liga 
 

5.kolo 
 
Veterans SK Chlistov – AFK Geroj Klatovy     1 : 7  ( 1 : 3 ) 
Branky : Mazanec J. (3.) - Nový 3 (19.,46.,48.), Schlagel (10.), Štancl (12.), Šrámek (38.), 
Zálešák (44.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Luboš Nový (AFK Geroj Klatovy) 
 
Domácí nastoupili do utkání bez svých opor, to znamená ve staré sestavě z dob když začínali, 
kopačky musel obout i prezident Franta Červený, pro kterého to byl další soutěžní zápas po 
snad desetileté přestávce, nutno však konstatovat, že na hřišti to nebylo vůbec znát. Domácí 
udeřili již ve 3.minutě Mazancem, který pohotově překonal gólmana Urbánka. Tato branka 
hosty probudila a rázem jich bylo plné hřiště. Hosté začali výborně kombinovat, hráli silový a 
rychlý fotbal a rázem skóre v jejich prospěch rychle narůstalo. Nakonec nastříleli svému 
soupeři sedm branek, mohlo jich být víc, to však nepřipustil svým výkonem gólman Müller. 
Hráčem utkání byl vyhlášen Luboš Nový, který opět prokázal své střelecké kvality, když v 
tomto utkání zaznamenal svůj další hattrick. 
    
ST Smrk Klatovy – Mušlák team      3 : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : Zdeněk 3 (15.,25) - Vacovský (24.), König (36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : František Zdeněk (ST Smrk Klatovy) 
 
Po oba poločasy vyrovnané utkání s mnoha šancemi na obou stranách. Domácí hráli ze 
zabezpečené obrany a hrozili z brejků. Hosté se snažili o kombinační hru, kterou chvílemi až 
přeháněli, hodně často navíc ztroskotávali na gólmanu domácích Kašem. V závěru utkání 
hosté vrhli všechnu snahu do útoku, branky na 3 : 3 se však nedočkali. 
 
PS Křeč Mochtín   - Divadlo snů Klatovy     1 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Vejskal (42.) - Nadymáček P. (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) - známka 1,00 



Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Nadymáček (Divadlo snů Klatovy) 
 
Pohodově odehrané utkání ve kterém měli hlavní prim oba gólmani, domácí Šedivec a 
hostující Nadymáček. Na branku se čekalo až do 42.minuty utkání, kdy napřáhl domácí 
Vejskal a upravil na 1 : 0. V poslední minutě utkání zahráli domácí rukou a nařízeného 
trestného kopu hosté Nadymáčkem vyrovnali. 
 
APH Formanka Rozvoj  -  Rychlá rota Klatovy   2 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Osvald 2 (25.,39.) - Miko  (22.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Miloš Beňo (Veterans SK Chlistov)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Pavel Osvald (APH Formanka Rozvoj) 
 
Domácí na jejich vkus v početné sestavě, hosté do utkání kompletní. Do vedení šli v 
22.minutě hosté brankou nováčka v jejich dresu Mika, ještě do konce první půle za domácí 
vyrovnal kanonýr Osvald. Ten v 39.minutě zápas otočil na 2 : 1. Tato branka byla nakonec 
rozhodující, zápasu by však s ohledem na výkony obou mužstev spíše slušela remíza. 
 
SH Bukvy Tokio  - Tady a teď     5 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Hybšman 2 (6.,15.), Bálek 2 (27.,49.), Volf (32.) - Flor (17.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : neuvedeno – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Bukvy Tokio byli v tomto utkání favoritem a svojí roli nakonec dokázali naplnit, i když k 
výhře dokráčeli postupnými kroky a stále se zlepšujícím výkonem. Za hosty čestný úspěch 
zaznamenal v 17.minutě utkání Flor. Hosté tak jako jediní ještě neokusili zisk prvních bodů. 
 
Tabulka 2.ligy po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team  5 4 0 1 25 : 8  12 
2. AFK Geroj Klatovy 5 4 0 1 22 : 11 12 
3. Veterans SK Chlistov    5 4 0 1 14 : 13  12 
4. APH Formanka Rozvoj     5 3 1 1 10 : 8 10 
5. ST Smrk Klatovy   5 3 0 2 11 : 8 9 
6. Rychlá rota  Klatovy  5 2 0 3 9 : 9 6 
7. SH Bukvy Tokio 5 1 2 2 7 : 7 5 
8. PS Křeč Mochtín  5 1 1 3 14 : 15 4 
9. Divadlo snů Klatovy 5 0 2 3 6 : 15 2 
10. Tady a teď 5 0 0 5 3 : 27 0 

 
 

 
 
 
Disciplinární trest :  
 
- v tomto kole nebyl udělen žádný  



 
 
 
Další  program :    
 
1.liga 
 
6.kolo ---- 30.-31.5.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
026 Modrá nudle – Vilyž team Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Černý uhlí 
027 Magic – ANFK Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT NE   15,00 SK Chlistov 
028 Red Dogs – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Modrá nudle 
029 SK Chlistov – Norton Milence Chlistov SO   11,00 AFK Bidlo 
030 Fireballs – AFK Bidlo Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Magic 

 
2.liga 

 
6.kolo ---- 30.-31.5.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
116 Divadlo snů  – Rychlá rota Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 AFK Geroj 
117 Tady a teď – APH Formanka  Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 AFK Geroj 
118 AFK Geroj  – SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Rychlá rota 
119 Mušlák team  – Veterans Masarykova ZŠ,KT NE   13,30  AFK Geroj 
120 PS Křeč Mochtín – ST Smrk Mochtín NE   13,00 Formanka 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 
 
 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé 

kopané 
 

 
 
 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 



2015 v malé kopané 
 

                                              
 

 
 

 


